

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 732550280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí nad L

Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021

Objednatel:

Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,53	2	13,06Kč
10089	Aktovka POPGEAR PLUS A4, zelená	zelená	ks	1	86,03	1	86,03Kč
10121	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	30,42	1	30,42Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	9	46,98Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	2	6,60Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	4	5,24Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	1	2,95Kč
10371	KP SHARPIE S-Gel 0,7 mm, modrá	modrá	ks	1	36,25	1	36,25Kč
10442	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo oranžová		ks	1	15,10	1	15,10Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10481	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME bílá		bal	1 100	15,35	1	15,35Kč
10521	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	26,14	2	52,28Kč
10522	Charis blok A5-náhrad.vložka čtvereček 10		bal	100	26,14	2	52,28Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	2	47,80Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	1	45,01Kč
10576	Obálka C6 samolepicí bílá - 50ks	bílá	bal	50	27,99	1	27,99Kč
10603	Taška B4 s kříž.dnem-textil (10ks)		bal	10	96,68	1	96,68Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	1	18,34Kč
10640	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,68	1	6,68Kč
10659	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	8,34	1	8,34Kč
10682	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	6,05	1	6,05Kč
10768	Lepidlo Kores White Glue 125ml		ks	1	34,30	1	34,30Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	2	57,12Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	4	5,92Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

803,80Kč

Konec sestavy